ESTADO DO CEARÁ
· CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540..000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL. COM
(88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 122/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: Instalação de luníi'nária

Várzea Alegre, 29 de Abril de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL · MA~!'s;_ de .:acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Cas.êt·ê Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica
. •·':.'

Municipal, vem, respeitosamente, soUt:Jtàr :que, após ouvldó o -Plenário desta Câmara

Municipal, que seja ·enviado Reqúeri~ento ~o senhor. ELONMRACOS CÂNDIDO,

Secretário de Infraestrutura de ,Váriea Alegre~CE com, Oseguint_e pedido:

Que seja instalada luminária na Rua Maria llrrià Lea,ndro próximo ao número 26,
' •' ,

Bairro Serrinha.

Sem mais para o momento, aproveita a opqrtunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

Documento ~ssinac:to digitllmcnt~

!::/t:N: :: M10tB. MARTINS 00$ SANTOS
-, D•u: 29/04/2025 08:37:48-0300

verifique em httj»:/ fvalídar Jtl,gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

CÃMARA MUNICIPAL
APROVADO EM: /

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VAP/FA AI F(';RF, C:IOAOF no AMOR FRATFRNO"